

Siyasi həmrəylik nümunəsi

(Əvvəlki 4-cü səhifədə).

şanlı ordumuzun uğurlu əks-hücum əməliyyatlarına digər siyasi partiyalarla birlikdə dəstək vermədilər. Ali Baş Komandanın bu sahədə həyata keçirdiyi siyasəti dəstəkləməmələri onların səmimi olmadıqlarını və əsl simalarını bir daha göstərdi. Azərbaycan xalqının səbirsizliklə gözlədiyi Vətən Müharibəsinin başlamasının ilk günündə Müsavat və AXCP ümummilli dəyərlərə sahib çıxmayaraq, vətən torpaqlarının düşmən tapdığından azad edilməsinə sevinməyərək, düşmən dəyirmanına su tökürlər. Siyasi ədavət saxlayan bu partiyalar belə bir gündə Ali Baş Komandan yanında olma qabiliyyətini göstərə bilmədilər.

Siyasi dialoq çağırışlarına cavab verməyən siyasi partiyalar beşinci kolonu təmsil edir. Prezident İlham Əliyevin son zamanlarda həyata keçirdiyi islahatları görməyən, daxili ictimai-siyasi həyata yeni nəfəs verən siyasi dialoq çağırışına cavab verməyən Müsavat Partiyası və AXCP dövlətimizin və xalqımızın çətin və şərəfli günündə birlik və bərabərlik kimi milli çağırışlara qoşulmamaları böyük bir təəssüf doğurur. Bu gün bütün dünya Azərbaycanlılarının həmrəylik nümunəsi göstərdiyi dövlət başçısının uğurlu siyasətini dəstəklədiyi bir vaxtda beşinci kolonun nümayəndələri növbəti xəyanətkar mövqedə, düşmən yanında da-

yanmaqla özlərinin əsil simalarını bir daha göstərirlər. Torpaqlarımızda azadlıq döyüşlərinin, əsil Vətən Müharibəsinin getdiyi bir vaxta ölkə xalq-ıqtidar-müxalifət hissələrinə bölünməməlidir. Əksinə siyasi birlik nümayiş etdirilməlidir. Onlar torpaqlarımızın düşmən tapdığından azad edilməsinə sevinmir, siyasi ədavət saxlayaraq düşmən dəyirmanına su tökürlər.

Azərbaycan torpaqlarının işğal olunması, bir milyondan artıq insanın özünün doğma yurd-yuvalarından didərgin düşməsinə səbəb 90-cı illərin əvvəllərində hakimiyyətdə olmuş AXCP-Musavat cüt-lüyünün hakimiyyətdə olduğu dövrdə yeritdikləri xəyanət, yanıt-maz siyasət olmuşdur. Şuşanın satılması o dövrdə hakimiyyət uğrunda gedən mübarizə nəticəsində baş vermişdir. Bu işğaldan sonra demək olar ki, növbəti işğallar da qaçılmaz oldu. Ölkə Prezidenti bu gün AXCP və Musavat partiyasının yanıt-maz əməllərini, bu ləkəni Azərbaycanın üstündən götürməklə məşğuldur. Xəyanət nəticəsində verilmiş torpaqlarımız geri alınır. Hazırda ordumuzun rəşadətli döyüşçüləri böyük qəhrəmanlıqlar göstərərək düşməni əzəli torpaqlarımızdan qovur.

Bu gün bir məntiq görünür... "Qələbə bizimdir, Qarabağ Azərbaycanıdır!"

İmran MUSTAFAYEV,
QMƏVŞA İctimai Birliyinin
Qəbələ Rayon Şöbəsi.

Təcavüzkara "Dur!" deyildi

27 sentyabr 2020-ci il tarixdə səhər tezdən Ermənistan silahlı qüvvələri Azərbaycana qarşı növbəti hərbi təcavüzə başlayıb. Bu, bir daha onu göstərir ki, Ermənistanın Azərbaycana qarşı işğalçı siyasəti davam edir və bu siyasət Ermənistanın faşist mahiyyətini bütün dünyaya göstərir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali baş Komandan cənab İlham Əliyevin göstərişi ilə Azərbaycan Ordusu genişmiqyaslı əks-hücum əməliyyatına başlamışdır. Əldə edilən operativ məlumat onu deməyə əsas verir ki, Ermənistan ölkəmizə qarşı növbəti yeni müharibəyə başlamaq fikrindədir. Ölkə rəhbəri bu məsələ ilə bağlı artıq son bir həftə ərzində bir neçə dəfə həm televiziya kanallarında müsahibəsində, eyni zamanda, BMT kürsüsündən çıxış edərkən öz fikirlərini bildirmiş və qeyd etmişdir ki, təcavüzkar dövlət dayandırılmalıdır. Ermənistan ordusunun əsas atəş zərbələri Azərbaycanın mülki yaşayış məntəqələrinə istiqamətlənmişdir. Dinc əhaliyə qarşı belə qəddarlıq ancaq faşist dövlətlərə aid ola bilər və bu birinci dəfə deyil. Onlar bu atəşi açmaqla istəyirlər ki, Azərbaycan ictimaiyyəti, Azərbaycan vətəndaşları arasında, cəbhəboyu yerləşən kəndlərdə, şəhərlərdə yaşayan insanlar arasında təşviş yaransın. Amma, əksinə Azərbaycan vətəndaşları cəsarət göstərirlər, hər kəs öz yerindədir, onlar ordumuza, dövlətimizə hər an dəstək verməyə hazırdırlar və bunu edirlər. Güclü dövlət, güclü ordu. Azərbaycan Ordusu bu hərbi təcavüzə cavab olaraq, hazırda uğurlu əks-hücum əməliyyatı keçirir. Əks-hücum əməliyyatı nəticəsində düşmənin canlı qüvvəsinə və hərbi texnikasına böyük ziyan vur-

muşdur. Azərbaycanın işğal altında olan Qaraxanbəyli, Nüzgar, Yuxarı Əbdürrəhmanbəyli, Böyük Mərcanlı, Kənd Horadiz, Qərvənd kəndləri işğalçılardan azad edilib və bir neçə strateji yüksəkliklər Azərbaycan nəzarətinə keçib. Hadsələrin gedişatı ilə bağlı xalqın daim məlumatlandırılmasına dair ölkə başçısı tərəfindən verilən tapşırıq hökumətin hər zaman olduğu kimi, bu gün də xalqa arxalandığını göstərir. Biz əminik ki, Azərbaycan Ordusunun uğurlu əks-hücum əməliyyatı otuz ilə yaxın davam edən işğala ədalətsizliyə son qoyacaqdır. Bizim mübarizəmiz haqq mübarizəsidir və bu gün Azərbaycan vətəndaşları dövlətə tam dəstək göstərirlər. Azərbaycan vətəndaşı ölkə Prezidentinin, Azərbaycan Ordusunun yanındadır. Dağlıq Qarabağ məsələsi bizim milli məsələmizdir. Dağlıq Qarabağ məsələsinin həlli bizim tarixi vəzifəmizdir. Odu ki, bu məsələ elə həll edilməlidir ki, Azərbaycan xalqı bundan razı olsun, tarixi ədalət bərpa edilsin, Azərbaycanın ərazi bütövlüyü bərpa olunsun. Biz öz torpağımızdayıq, bizim başqa ölkələrin torpağında gözümüz yoxdur. Amma öz torpağımızı da heç kimə verən deyilik Güclü Azərbaycan Ordusu güclü siyasi iradəyə əsaslanır. Ordu quruculuğu həmişə birinci yerdədir. İndi Azərbaycanın güclü, iradəli ordusu vardır. Biz heç kimin torpağına göz dikməmişik, heç kimin torpağında, Ermənistan ərazisində Azərbaycan silahlı birləşmələrinin heç bir məqsədi, hədəfi yoxdur. Ancaq biz öz torpağımızda özümüzü müdafiə edəcəyik və işğal edilmiş torpaqlarımız işğalçılardan azad ediləcəkdir. Qələbə bizimlədir, Qarabağ Azərbaycanıdır!

BMT Baş Məclisinin 75-ci sessiyası çərçivəsində BMT-nin 75 illiyinə həsr edilmiş Yüksək Səviyyəli İclasda çıxış edən təşkilatın Baş katibi Antonio Quterreş növbəti 100 gün ərzində - cari ilin sonunadək bütün münaqişə zonalarında atəşkəsin təmin edilməsi ilə bağlı beynəlxalq ictimaiyyətə müraciət qəbul etdi. Analoji müraciəti cənab Quterreş bu ilin mart ayında da etmişdi. BMT rəhbərinin qlobal atəşkəsin təmin edilməsi ilə bağlı hər iki müraciətinin əsas motivi pandemiya ilə səmərəli mübarizənin aparılması reallığından qaynaqlanır. Səmərəli oldumu?

Cənab Quterreşin istinad etdiyi statistika bu suala müsbət cavab verməyə imkan vermir. BMT Baş katibinin məlum birinci çağırışına 180 dövlətin dəstək verdiyi vurğulansa da, konkret olaraq münaqişə ocaqlarından yalnız Kamerun, Kolumbiya və Filippində hərbi toqşmalar nisbi pauza verildiyi bildirilir. BMT Baş katibinin hər iki müraciətini qulaqardına vuran dövlətlərin sırasına Ermənistan yəqin ki, lap ön sıralardadır. BMT TŞ-nin Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin tənzimlənməsi ilə bağlı qətnamələrini icra etməyən və buna görə də cəzasız qalan Ermənistan tərəfinin sözügedən beynəlxalq təşkilatın rəhbərinin tövsiyə xarakterli müraciətlərinə də məhəl qoymayacağına qətiyyətlə təəccüblənmək lazım deyil. Təkcə işğalçı Ermənistan dövlətinin son hərbi təcavüzü və avontürallarının təhlili belə qənaətə gəlməyə ciddi əsaslar yaradır. Eyni zamanda bu təcavüzlərə münasibətdə beynəlxalq ictimaiyyətin müəmmal seyri davranışı da çoxsaylı suallar doğurur. BMT kimi nəhəng beynəlxalq universal beynəlxalq təşkilat belə həmin sualların qarşısında acizlik nümayiş etdirir. Bu vəziyyət isə məlum münaqişənin sülh deyil, hərbi yolla nizamlanması potensialını xeyli dərəcədə artırır. Bir çox hallarda isə hətta onu labüddür edir. Fikrimizi əsaslandırmağa başlayaq.

Birincisi, qəbulundan 27 ildən artıq bir müddət keçməsinə baxmayaraq, BMT TŞ-nin Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin tənzimlənməsi ilə bağlı qəbul etdiyi 4 qətnamə niyə icra olunmur? Həmin qətnamələrdə birmənalı olaraq qeyd olunub ki, erməni silahlı qüvvələri işğal altındakı Azərbaycan ərazilərindən tamamilə, dərhal və qeyd-şərtsiz çıxarılmalıdır. Ermənistan həmin qətnamələrə məhəl qoymur və icra etməkdən boyun qaçırır. Halbuki BMT Nizamnaməsinin 25-ci maddəsinə əsasən, BMT TŞ-nin qətnamələrinin icrası icbaridir, məcburidir. Nəticədə məlum qətnamələrin icrasına məcbur edilməyən Ermənistan dövlətində arxayınçılıq sindromu formalaşır və onu yeni cinayətlər törətməyə şirnikləndirir.

İkincisi, Azərbaycan Respublikası BMT Nizamnaməsinin 51-ci maddəsinə (əraziyə təcavüzə məruz qalan dövlətin fərdi və kollektiv müdafiə hüququ vardır) istinad edərək, işğal altındakı ərazilərin istənilən vasitə ilə, o cümlədən hərbi yolla azad etmək hüququna malikdir. Müqayisə üçün qeyd edək ki, 2001-ci il 11 sentyabr tarixində ABŞ ərazisi beynəlxalq terror hücumuna məruz qalarkən Pentaqon məhz həmin 51-ci maddəyə istinad edərək, Əfqanıstanda Taliban rejimi əleyhinə hərbi əməliyyatlara başladı. Bəs onda niyə Azərbaycanın işğal altındakı torpaqlarını hərbi yolla qaytarmaq hüququna münasibətdə

BMT Baş katibinin qlobal atəşkəş çağırışı fonunda Ermənistanın müharibə hazırlıqları

beynəlxalq ictimaiyyət, xüsusilə də ATƏT-in Minsk qrupu diametral fərqli mövqə nümayiş etdirir, sülh prosesinə alternativ görmür? Nəticədə illər keçir, status-kvo vəziyyəti dəyişmir ki, dəyişmir. Bu, Ermənistanın maraqlarına cavab verir. Azərbaycanın isə səbri tükənməkdədir.

Üçüncüsü, Ermənistanın siyasi-hərbi rəhbərliyi "Qarabağ Ermənistanıdır" fikrini səsləndirməklə danışıqların davam etdirilməsini lüzumsuz edib. Təsədüfi deyil ki, sentyabrın 21-də BMT Baş Assambleyasının 75-ci sessiyası çərçivəsində BMT-nin 75 illiyinə həsr edilmiş Yüksək Səviyyəli İclasda videoformatda çıxış edən Prezident İlham Əliyev beynəlxalq ictimaiyyətin nəzərinə çatdırdı ki, "Ermənistanın baş naziri ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrələrinin vasitəçiliyi ilə aparılan danışıqların format və mahiyyətini məqsədyönlü şəkildə pozur. Onun "Qarabağ Ermənistanıdır" bəyanatı danışıqlar prosesinə ciddi zərərdir. O, danışıqlar prosesində əsassız şərtlər irəli sürür. Onun Azərbaycanca qarşı irəli sürülmüş qəbul edilməz "yeddi şərti" tərəfinin zərərindən rədd edilib. Sülhə nail olunması üçün bizim yeganə şərtimiz var. Ermənistan silahlı qüvvələri Azərbaycanın işğal edilmiş bütün ərazilərindən çıxarılmalıdır. Bütün dünya Dağlıq Qarabağı Azərbaycanın tərkib hissəsi olaraq tanıyır. Heç şübhəsiz, bu halda mahiyyəti üzrə aparılmayan danışıqlar Azərbaycan üçün heç bir mənə və əhəmiyyət kəsb etmir. Məlum davranışı ilə Ermənistan faktiki olaraq danışıqlar prosesindən çıxdığını bəyan etmişdir. Danışıqların alternativini isə müharibədir. Deməli, Ermənistan bilərəkdən və məqsədyönlü şəkildə münaqişənin tənzimlənməsi prosesini hərbi müstəviyə sürükləməkdədir".

Dördüncüsü, Ermənistan tərəfi müharibəni labüddür etmək yönündə təcavüz bəyanatlarını davam etdirərək əvvəlcə Suriyadan, sonra isə Livandan etnik ermənilər adı altında əsasən Yaxın Şərqdə fəaliyyət göstərən terrorçu qruplaşmaları işğal altındakı Azərbaycan ərazilərinə köçürür və 1949-cu il Cenevrə Konvensiyasının tələblərinə daban-dabana zidd olan qeyri-qanuni məskunlaşma siyasətini həyata keçirir. Bu addım Ermənistanın işğal altındakı 7 rayona münasibətdə tutduğu əvvəlki yanaşmadan imtina baxımından da diqqətdən yayınmır. Əvvəllər Ermənistanın siyasi-hərbi rəhbərliyi guya ki, işğal altındakı 7 rayona "təhlükəsizlik zolağı" kimi baxdığını bəyan edirdisə və bu ərazilərin müəyyən ediləcəklərinin müqabilində azad ediləcəyinin mümkünlüyünü dilə gətirirdisə, yeni qeyri-qanuni məskunlaşma siyasəti ilə bu "konsepsiya"larından da imtina etdiklərini gizlətmirlər. Bu, mövqə sülh deyil, məhz müharibə versiyası heç zaman olmadığı qədər aktual edir.

Beşincisi, Ermənistanın baş naziri ölkəsinin deyil, Dağlıq Qarabağdakı kriminal oyuncaq rejim və Azərbaycanın danışıqlar prosesinin tərəfləri olduğunu israrla bəyan edir. Bu yanaşma mahiyyətcə təcavüz

olub, Azərbaycan üçün qəbul edilməzdir. Bu mövqə danışıqlar prosesinə arxadan vurulan növbəti zərbədir. Bu yanaşma Ermənistan tərəfdən müharibənin başlanmasına "yaşıl işıq" yandırmaq anlamında qəbul edilməlidir.

Altıncısı, Ermənistan tərəfi tələm-tələsik ölkənin hərbi və millitəhlükəsizlik strategiyalarında ciddi dəyişikliklərə imza atıb. Bu sənədlərin mətnindən bənt qoxusu gəlir. Müvafiq sənədlərdə ilk dəfə açıq mətnlə 2 dövlət: Azərbaycan və Türkiyə düşmən dövlətlər kimi təqdim olunur. Bu düşmənçilik xəttinin qarşılığında Ermənistan-Yunanistan-Kipr üçtərəfli əməkdaşlığına strateji əhəmiyyət verilir. Qardaş Türkiyə dövlətinin adları qeyd edilən Yunanistan və Kiprlə gərgin münasibətlərdə olduğunu nəzərə alsaq Ermənistanın hər iki dövlətlə isti münasibətlər fəzasına daxil olmasının səbəb və motivlərini başa düşmək elə də çətin məsələ deyil. Deməli, Ermənistanın hazırlığına başladığı müharibədə müttəfiq qismində hansı dövlətləri görcəyinin konturlarını da gizlətmir. Bu davranış siyasi avontüradır və onun ağır hərbi nəticələrinin olacağı şübhə doğurmur.

Yedincisi, Prezident İlham Əliyevin sözügedən iclasda qeyd etdiyi kimi, Ermənistanın baş naziri Azərbaycana qarşı hərbi əməliyyatlarda iştirak etməyə məcbur ediləcək on minlərlə mülki vətəndaşdan ibarət silahlandırılmış mülki könüllülər dəstələrinin yaradıldığını elan edib. Bu, Ermənistan rəhbərliyinin yeni təcavüzkar niyyətini açıq şəkildə nümayiş etdirir. Ermənistanın müdafiə naziri Azərbaycanı "yeni ərazilər uğrunda yeni müharibə" bəyanatları ilə hədələyir.

Nəhayət, Ermənistanın siyasi-hərbi rəhbərliyinin məlum "iyul təcavüzü" və "avqust diversiya hərəkatları" regionda ədalətli sülhün bərpasına olan kövrək ümidlərin üzərindən çarpaz xətt çəkir. Xüsusilə də son iki ay ərzində həm Serbiya, həm də Rusiyadan Ermənistanla silah-sursat daşınması münaqişənin dinc yolla həlli imkanlarını sözün həqiqi mənasında "dəfn" etməkdədir. Sülh prosesi "reanimasiya"dadır.

Bütün bu yuxarıda sadalanan reallıqlar fonunda güclü Azərbaycan ordusu Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında torpaqlarımızı yağdırdıqdan azad etmək kimi müqəddəs vəzifəni yerinə yetirməyə tam hazırdır. Ali Baş Komandanın güclü iradəsi və qətiyyəti, xalqın Prezidentinə olan birmənalı dəstəyi və onun ətrafında monolit birliyi, Türkiyə kimi güclü qardaş dövlətin Azərbaycanın yanında olması və onun atacağı istənilən addımı müdafiə etməsi, dost Pakistan dövlətinin ölkəmizə kömək etməyə hazır olduğunu bəyan etməsi və digər həlledici amillər qaçılmaz görünən müharibədə Azərbaycanın tam qələbəsini təmin edən mühüm amillərdir. O qələbə ki, şəhidlərimizin ruhu şad edəcək, o qələbə ki, Şuşamızı, Xankəndimizi və işğal altındakı digər ərazilərimizi bizə qaytaracaq.

Böyük Qələbə arzusu ilə...

"Qələbə"